
 

 

WZP.271.1.19.2024       Ciechanów, dn. 01.07.2024 

                       

Informacja z otwarcia ofert 

                    

Dotyczy: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu 

obejmującego: budowę drogi gminnej klasy Z wraz ze ścieżkami rowerowymi, 

przebudową skrzyżowania na rondo na drodze krajowej nr 60, budową skrzyżowania 

typu rondo na drogach wojewódzkich nr 617 i 616 oraz przebudową skrzyżowania na 

drodze powiatowej nr 1237 W,  w ramach zadania pn: ,,Budowa drogi gminnej -  

północno-wschodniej drogi obwodowej Ciechanowa.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

 
Ilość kontroli 
na budowie  

1 ZBM S.A., ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa 499 605,73 

 
3 

2 
SPD Sp. z o.o.  
ul. Czerska 18 lok. 418, 00-732 Warszawa 

557 228,23 

 
3 

3 
BIKSBIT Sp. z o.o.  
Aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

688 800,00 

 
3 

4 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

439 110,00 

 
3 

5    Tilsynbud sp. z o.o. 
ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa 

680 559,00 

 
3 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

  Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 01.07.2024 r. 

 


